i na način utvrđen ovim Ugovoro.m. .......................................................... ...............................-...................... -.....................

KAMATE I NAKNADE 
Članak 2.

Korisnik kredita dužan je Kreditoru platiti u anuitetima iznos kredita od 343.400,00 CHF (slovima: 
tristočetrdesettritisućečetristo I 00/100 CHF-a) i redovnu kamatu koja je tijekom postojanja obveze po ovom Ugovoru 
promjenljiva u skladu s promjenama tržišnih uvjeta, a temeljem Odluke o kamatnim stopama Zagrebačke banke d.d., koja na 
dan sklapa.nja ovog Ugovora iznosi 4,50% godišnje (slovima:

[...]

Namjena kredita je kupnja stana . —----------------------- ------ ------------------ -...............................—...........—........... .........

OTPLATA KREDITA 
Članak 7.

Korisnik kredita otplaćuje kredit u mjesečnim anuitetima u kunskoj protuvrijednosti 1.721,59 CHF 
(slovima:tisućusedamstodvadesetjedan i 59/100 CHF-a) obračunatoj po srednjem tečaju Hrvatske narodne banke važećem za 
CHF na dan plaćanja. Iznos anuiteta sadrži glavni dug i kamatu obračunatu temeljem kamatne stope važeće na dan sklapanja
ovog Ugovora. ......................-......................................................-................................

[...]

S.1.20035/06, za nekretninu upisanu u zk.ul.: 16024, k.o. Split, od 08.08.2006. 
(osmog kolovoza dvijetisućešeste) godine, dok se izvornik istih čuvaju u mom 
uredu u spisu pod brojem OU-1246/06.------------------------------------------------------

VrijednostJavnobilJežničke radnje iznosi 343.400,00 CHF (tristočetrdesettritisućečetristo 
švicerskihfranaka).-
■Javnobilježnička pristojba po tar.br. 1. ZJP u iznosu od 680.00 kn naplaćena i poništena 
na primjerku koji ostaje za arhiv. Oslobođeno od plaćanja javnobilježnićke pristojbe na
temelju članka / ZJP....................................................................................